
精白米ほか２88 令和元年１２月１２日 一般競争

落札業者名 落札金額 納期

糧食（短期）の入札結果

第３２５会計隊倶知安派遣隊

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

1.12.27～2.1.30

落札業者名 法人番号

㈱トワニ　小樽営業所 3430001023565

（有）コーワ食品 5430002054335

山森産業㈱ 2450001003343

（有）赤八巻 8430002045265

㈱くみあい食品 3430001049924

北海道給食資材（株） 8430001021878

㈱富士見屋茶舗 6430001021376

北海道酒類販売（株）倶知安支店 3430001022138

（有）エムアンドエフ・サービス 7430002056973

（有）佐々木食品工業 3430002057001

坂商事（株） 6430001006575

（株）倶知安魚菜卸売市場 6430001051720

一般財団法人 防衛弘済会倶知安 1011105000271

㈲鈴井園茶舗 2370002011700

北海道中央糧食（株）小樽支店 8430001022298

上ヶ島ミート㈱ 5430001001858

（株）富士食品 7430001021276

南北海道ヤクルト販売㈱ 4440001001767

（有）カネヒメ雅水産 8430002037337

㈱ロバパン 7430001018751

西山製麺㈱ 3430001012519



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

1 精白米 KG 2,000.0 278.00 山森産業㈱

2 きねつきもち（北海道）冷凍 BG 8.0 1,040.00 坂商事（株）

3 冷凍白玉 KG 21.0 400.00 ㈱トワニ　小樽営業所

4 特選抹茶白玉 BG 17.0 485.00 坂商事（株）

5 フローズンビーンズ KG 17.0 880.00 ㈱トワニ　小樽営業所

6 むしラーメン KG 15.0 414.00 西山製麺㈱

7 麩（生麩） PC 33.0 390.00 ㈱トワニ　小樽営業所

8 生パン粉 BG 16.0 630.00 ㈱トワニ　小樽営業所

9 まちのソース焼きそば（具入り） BG 34.0 620.00 ㈱トワニ　小樽営業所

10 熟成ラーメン（中細麺） BG 84.0 570.00 坂商事（株）

11 香味野菜焼ミックス BG 1.0 1,530.00 坂商事（株）

12 唐揚粉 KG 1.0 1,630.00 坂商事（株）

13 クイッティオハーフカット KG 1.0 750.00 北海道給食資材㈱

14 冷凍クロワッサン（25ｇ） CA 2.0 6,720.00 （一財）防衛弘済会倶知安

15 つきこんにゃく KG 7.0 300.00 (有）佐々木食品工業

16 つき黒こんにゃく KG 1.0 580.00 （有）コーワ食品

17 じゃがいも KG 422.0 140.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

18 じゃがいも乱切り BG 110.0 330.00 ㈱トワニ　小樽営業所

19 フライドポテト KG 54.0 300.00 ㈱トワニ　小樽営業所

20 でん粉春雨 KG 8.0 710.00 ㈱トワニ　小樽営業所

21 さつまいも KG 72.0 400.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

22 じゃがうどん KG 10.0 1,650.00 （一財）防衛弘済会倶知安

23 いももちミニ BG 6.0 668.00 ㈱トワニ　小樽営業所

24 冷凍本いもとろろさいの目切り BG 3.0 600.00 （有）コーワ食品

25 焼き込み黒糖だれ400g BG 7.0 330.00 坂商事（株）

26 豆乳ミルクプリンの素 BG 7.0 1,270.00 ㈱富士食品

27 つぶあん KG 17.0 330.00 (有)コーワ食品

28 大豆水煮 KG 18.0 528.00 ㈱トワニ　小樽営業所

29 焼豆腐 KG 3.0 600.00 (有)佐々木食品工業

30 油揚 KG 20.0 1,221.00 (有)佐々木食品工業

31 黒豆煮豆 KG 2.0 760.00 （有）コーワ食品

32 野菜豆ごった煮 BG 17.0 1,330.00 坂商事（株）

33 1L豆乳飲料（フレーバー付き） EA 261.0 210.00 (有)コーワ食品

34 粉末ア－モンド KG 3.0 1,730.00 ㈱トワニ　小樽営業所

35 ピーナツ和えの素 BG 2.0 528.00 ㈱トワニ　小樽営業所

36 冷凍グリーンアスパラ KG 8.0 718.00 ㈱トワニ　小樽営業所

37 かぼちゃ KG 87.0 350.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

38 冷凍カットかぼちゃ KG 18.0 438.00 ㈱トワニ　小樽営業所

39 みずな KG 30.0 1,100.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

40 こまつな KG 62.0 1,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

41 しその葉 SH 815.0 6.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

42 しゅんぎく KG 6.0 1,150.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

43 かいわれだいこん KG 1.0 1,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

44 トマト KG 28.0 850.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

45 ミニトマト KG 20.0 1,100.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

46 にら KG 28.0 1,600.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

47 にんじん KG 341.0 270.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

48 乱切りにんじん　IQF BG 111.0 134.90 ㈱くみあい食品

49 小ねぎ KG 2.3 1,800.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

50 カット青ねぎ BG 11.0 430.00 ㈱トワニ　小樽営業所

内訳書(短期分）　　　　



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

内訳書(短期分）　　　　

51 パセリ KG 0.8 3,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

52 ピーマン KG 56.0 750.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

53 緑ピーマンスライス BG 27.0 130.00 ㈱トワニ　小樽営業所

54 赤ピーマン KG 11.0 900.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

55 赤ピーマンスライス BG 4.0 350.00 ㈱トワニ　小樽営業所

56 ブロッコリー KG 12.0 850.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

57 ほうれんそう KG 43.0 1,100.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

58 みつば KG 6.0 2,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

59 サラダな KG 5.0 1,500.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

60 リ－フレタス KG 9.0 1,300.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

61 サニ－レタス KG 28.0 1,300.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

62 冷凍きざみオクラ KG 25.0 299.00 ㈱くみあい食品

63 冷凍チンゲン菜（500g） BG 146.0 107.00 ㈱トワニ　小樽営業所

64 南瓜コロッケ EA 265.0 45.00 坂商事（株）

65 キャベツ KG 516.0 250.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

66 ざく切りキャベツ BG 60.0 160.00 ㈱トワニ　小樽営業所

67 紫キャベツ KG 11.0 550.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

68 きゅうり KG 186.0 800.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

69 洗いごぼう KG 27.0 1,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

70 根しょうが KG 9.7 800.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

71 甘酢生姜 KG 1.0 500.00 (有)コーワ食品

72 だいこん KG 455.0 220.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

73 たまねぎ KG 842.0 100.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

74 赤たまねぎ KG 8.0 200.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

75 クリームコーン缶 CN 5.0 538.00 ㈱トワニ　小樽営業所

76 なす KG 17.0 800.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

77 にんにく KG 5.9 750.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

78 長ねぎ KG 48.0 800.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

79 はくさい KG 406.0 220.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

80 はくさいカット　BQF BG 165.0 220.00 ㈱トワニ　小樽営業所

81 黄ピーマン KG 3.0 900.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

82 レタス KG 133.0 1,500.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

83 れんこん水煮 BG 13.0 740.00 ㈱トワニ　小樽営業所

84 冷凍むきえだまめ KG 12.0 310.00 ㈱トワニ　小樽営業所

85 ささがき生ごぼう KG 17.0 1,000.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

86 金平ごぼう KG 41.0 536.00 ㈱くみあい食品

87 切ごぼうにんじん KG 6.0 850.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

88 彩り野菜ミックス500g BG 10.0 680.00 坂商事（株）

89 揚げなす BG 38.0 380.00 坂商事（株）

90 れんこん梅肉和え BG 1.0 1,860.00 坂商事（株）

91 オニオンソテー KG 5.0 980.00 (有)コーワ食品

92 キャベツメンチカツ40g BG 13.0 500.00 ㈱トワニ　小樽営業所

93 ねりうめ EA 3.0 720.00 ㈱トワニ　小樽営業所

94 みかん KG 34.0 400.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

95 オレンジ KG 38.0 400.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

96 オレンジマーマレード(瓶） EA 1.0 360.00 (有)コーワ食品

97 キウイフルーツ EA 334.0 60.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

98 パインアップル KG 46.0 300.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

99 バナナ KG 57.0 270.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

100 冷凍　刻み生柚子 BG 4.0 680.00 坂商事（株）



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

内訳書(短期分）　　　　

101 黄桃缶 CN 10.0 780.00 ㈱トワニ　小樽営業所

102 りんご KG 45.0 500.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

103 冷凍カットマンゴー BG 17.0 470.00 ㈱くみあい食品

104 マンゴープリン（ｶｯﾄﾀｲﾌﾟ） KG 46.0 880.00 (有)コーワ食品

105 リモーネグラニータ PC 21.0 480.00 坂商事（株）

106 えのきだけ KG 38.0 450.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

107 ぶなしめじ KG 6.0 1,100.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

108 しろしめじ KG 8.0 1,200.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

109 マッシュルーム水煮缶 CN 27.0 340.00 ㈱トワニ　小樽営業所

110 生しいたけ KG 2.0 1,500.00 ㈱倶知安魚菜卸売市場

111 柚子なめこ KG 8.0 1,800.00 ㈱くみあい食品

112 刻み昆布 BG 1.0 不調

113 しお昆布 BG 20.0 160.00 (有)コーワ食品

114 ひじき煮 BG 16.0 1,160.00 坂商事（株）

115 味付もずく KG 11.0 680.00 ㈱トワニ　小樽営業所

116 乾燥細ぎりくきわかめ BG 12.0 1,330.00 ㈱トワニ　小樽営業所

117 赤魚切り身（120g） SH 295.0 108.00 (有)赤八巻

118 しらす干し KG 1.0 1,849.00 ㈱くみあい食品

119 メカジキ切り身 SH 104.0 175.00 （有）カネヒメ雅水産

120 鮭切身 SH 673.0 128.00 (有)コーワ食品

121 いくら KG 2.0 5,449.00 ㈱くみあい食品

122 スモークサーモン KG 2.0 3,949.00 ㈱くみあい食品

123 さんまドレス EA 129.0 90.00 (有)コーワ食品

124 もみじこ KG 4.0 1,616.00 ㈱くみあい食品

125 辛子明太子 KG 2.0 1,777.00 ㈱くみあい食品

126 たら切身 SH 1,248.0 86.00 （有）カネヒメ雅水産

127 たら鍋用カット KG 21.0 900.00 （有）カネヒメ雅水産

128 ぶり切身 SH 859.0 90.00 （有）カネヒメ雅水産

129 ホキ切身(120g) SH 265.0 100.00 （有）カネヒメ雅水産

130 ねぎとろ(500g） BG 41.0 734.00 ㈱くみあい食品

131 冷凍あさりむき身 KG 24.0 569.00 ㈱くみあい食品

132 チャンクかにかまぼこ KG 25.0 1,050.00 ㈱くみあい食品

133 板かまぼこ EA 5.0 380.00 (有)赤八巻

134 伊達巻 EA 6.0 600.00 ㈱くみあい食品

135 なると KG 5.0 1,750.00 (有)コーワ食品

136 サーモントラウト BG 82.0 469.00 ㈱くみあい食品

137 つぼぬきいか SH 154.0 210.00 (有)赤八巻

138 刺身用いか KG 10.0 3,200.00 (有)赤八巻

139 赤魚粕漬切身 SH 344.0 120.00 （有）カネヒメ雅水産

140 あじ切身 SH 191.0 98.00 （有）カネヒメ雅水産

141 あじ焙煎醤油漬け焼 BG 36.0 740.00 (有)コーワ食品

142 つみれ（いわし）冷凍 BG 17.0 1,199.00 ㈱くみあい食品

143 銀かますみりん EA 50.0 165.00 ㈱くみあい食品

144 鮭塩焼 EA 136.0 60.00 (有)赤八巻

145 鮭フレーク KG 6.0 1,850.00 ㈱くみあい食品

146 さばフィーレ SH 1,137.0 85.00 （有）カネヒメ雅水産

147 ほっけフィーレ SH 141.0 130.00 （有）カネヒメ雅水産

148 そいおかか漬け焼 BG 26.0 690.00 （有）カネヒメ雅水産

149 冷凍べビｰほたてむき身 KG 2.0 985.00 ㈱トワニ　小樽営業所

150 尾付きむき甘エビ　Lサイズ BG 41.0 830.00 坂商事（株）



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

内訳書(短期分）　　　　

151 えび焼 EA 52.0 144.00 (有)コーワ食品

152 シーフードミックス KG 24.0 940.00 ㈱トワニ　小樽営業所

153 たこ焼きセット BG 20.0 1,480.00 (有)コーワ食品

154 中華くらげ KG 22.0 839.00 ㈱くみあい食品

155 天ぷら用オーシャンキングの極 BG 20.0 1,100.00 ㈱トワニ　小樽営業所

156 あじフライ EA 1,130.0 20.00 ㈱トワニ　小樽営業所

157 真あじフライ梅しそ SH 129.0 85.00 ㈱くみあい食品

158 ほっけちぎり BG 25.0 1,330.00 (有)コーワ食品

159 湯葉巻（えび入り） BG 6.0 860.00 坂商事（株）

160 まいか輪切 KG 26.0 1,150.00 ㈱トワニ　小樽営業所

161 たらこパスタソース BG 20.0 640.00 坂商事（株）

162 えび入りしゅうまい BG 15.0 680.00 ㈱トワニ　小樽営業所

163 牛ばら肉スライス KG 12.0 985.00 上ヶ島ミート㈱

164 牛ばらスライス（5mm） KG 6.0 985.00 上ヶ島ミート㈱

165 牛もも肉スライス KG 7.0 1,250.00 上ヶ島ミート㈱

166 牛もも肉角切 KG 34.0 1,250.00 上ヶ島ミート㈱

167 豚かたロースカット SH 268.0 83.00 上ヶ島ミート㈱

168 豚背ロースカット SH 1,127.0 90.00 上ヶ島ミート㈱

169 豚背ローススライス KG 61.0 730.00 上ヶ島ミート㈱

170 豚ばら肉スライス KG 137.0 758.00 上ヶ島ミート㈱

171 豚ばらスライス(5mm） KG 50.0 758.00 上ヶ島ミート㈱

172 豚もも肉スライス（5ｍｍ） KG 20.0 660.00 上ヶ島ミート㈱

173 豚もも肉スライス KG 140.0 660.00 上ヶ島ミート㈱

174 豚もも肉角切 KG 30.0 727.00 上ヶ島ミート㈱

175 豚ヒレ肉　カツ用 EA 1,260.0 55.00 上ヶ島ミート㈱

176 豚レバー KG 16.0 350.00 北海道酒類販売（株）倶知安支店

177 ロースハム KG 16.0 1,450.00 上ヶ島ミート㈱

178 ロースハムスライス KG 20.5 1,040.00 ㈱トワニ　小樽営業所

179 豚ベーコンスライス KG 16.0 904.00 上ヶ島ミート㈱

180 粗挽ウィンナーソーセージ KG 55.0 570.00 ㈱トワニ　小樽営業所

181 ソフトサラミソーセージ KG 6.0 1,600.00 上ヶ島ミート㈱

182 焼豚スライス KG 17.0 1,600.00 上ヶ島ミート㈱

183 鶏むね肉 KG 101.0 400.00 上ヶ島ミート㈱

184 鶏もも肉 KG 156.0 415.00 上ヶ島ミート㈱

185 鶏もも肉ステーキ用 SH 673.0 75.00 上ヶ島ミート㈱

186 鶏ひき肉 KG 33.0 460.00 上ヶ島ミート㈱

187 鶏手羽元 KG 16.0 507.00 上ヶ島ミート㈱

188 合びき肉 KG 2.0 1,000.00 上ヶ島ミート㈱

189 豚角煮 BG 3.0 1,350.00 ㈱トワニ　小樽営業所

190 合い挽肉（豚7:牛3） KG 44.0 880.00 上ヶ島ミート㈱

191 がらポン KG 2.0 348.00 ㈱トワニ　小樽営業所

192 あらびきフランク（黒こしょう） BG 9.0 850.00 (有)コーワ食品

193 青りんごゼリーの素 BG 11.0 624.00 ㈱くみあい食品

194 やわらかチキンもも衣付きIQF BG 46.0 950.00 上ヶ島ミート㈱

195 ミニチキン（レモンハーブ） BG 18.0 601.00 ㈱トワニ　小樽営業所

196 とんかつ80R SH 129.0 80.00 上ヶ島ミート㈱

197 鶏卵 KG 238.0 325.00 （一財）防衛弘済会倶知安

198 とろっとたまご洋風 BG 15.0 530.00 (有)コーワ食品

199 とろっとたまご和風 BG 17.0 530.00 (有)コーワ食品

200 冷凍厚焼きたまご BG 209.0 253.00 ㈱トワニ　小樽営業所



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

内訳書(短期分）　　　　

201 五目玉子焼　真空 BG 40.0 415.00 ㈱くみあい食品

202 練乳 PC 1.0 200.00 (有)コーワ食品

203 生クリーム（植脂） EA 11.0 130.00 （一財）防衛弘済会倶知安

204 乳酸菌飲料80ml EA 660.0 50.00 南北海道ヤクルト販売㈱

205 粉チーズ PC 28.0 320.00 ㈱トワニ　小樽営業所

206 ピザ用溶けるチーズ KG 36.0 827.00 ㈱くみあい食品

207 ホイップチョコレート PC 11.0 405.00 坂商事（株）

208 カップヨーグルト EA 544.0 48.00 （有）エムアンドエフ・サービス

209 アイスクリームバニラ2L EA 8.0 690.00 ㈱トワニ　小樽営業所

210 業務用ミニ雪見だいふく白 BG 45.0 310.00 坂商事（株）

211 ラード EA 7.0 160.00 ㈱トワニ　小樽営業所

212 ムニエルオイル700g BG 6.0 1,730.00 坂商事（株）

213 明太子ドレッシング PC 9.0 820.00 (有)コーワ食品

214 カステラ EA 272.0 48.00 坂商事（株）

215 プリン EA 530.0 35.00 （一財）防衛弘済会倶知安

216 カップゼリーの素（ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ） BG 20.0 619.00 ㈱くみあい食品

217 カップゼリーの素（ぶどう） BG 19.0 619.00 ㈱くみあい食品

218 カップゼリーの素（ピーチ） BG 1.0 620.00 ㈱トワニ　小樽営業所

219 カップゼリーの素（クール） BG 10.0 619.00 ㈱くみあい食品

220 カップゼリーの素（オレンジ） BG 36.0 617.00 ㈱くみあい食品

221 シュー皮 BG 9.0 1,570.00 坂商事（株）

222 角 白スポンジケーキ EA 7.0 2,225.00 坂商事（株）

223 杏仁豆腐ミックス500g BG 12.0 1,380.00 坂商事（株）

224 チョコレートソース EA 9.0 560.00 ㈱トワニ　小樽営業所

225 わらび餅カットタイプ　冷凍 BG 19.0 1,000.00 坂商事（株）

226 WNダージリンTB＃50 CA 3.0 910.00 (有)コーワ食品

227 WNアールグレイTB＃50 CA 3.0 840.00 (有)コーワ食品

228 WNピーチTB＃50 CA 3.0 840.00 (有)コーワ食品

229 WNブルーベリーTB＃50 CA 3.0 900.00 (有)コーワ食品

230 WNカモミールTB＃50 CA 3.0 840.00 (有)コーワ食品

231 WNローズヒップTB＃50 CA 3.0 840.00 (有)コーワ食品

232 WHオレンジTB＃50 CA 3.0 900.00 (有)コーワ食品

233 WHレモンTB＃50 CA 3.0 900.00 (有)コーワ食品

234 昆布茶 BG 11.0 340.00 （一財）防衛弘済会倶知安

235 カルピス PC 7.0 670.00 （一財）防衛弘済会倶知安

236 カルピスブルーベリー PC 9.0 695.00 坂商事（株）

237 ﾌﾞﾗｯｸﾃｨ　アールグレータイプ PC 13.0 530.00 坂商事（株）

238 卓上タバスコ EA 2.0 210.00 (有)コーワ食品

239 卓上ラー油 EA 32.0 130.00 (有)コーワ食品

240 あらびき粒入りマスタード EA 6.0 415.00 ㈱トワニ　小樽営業所

241 ナツメグ（粉） BG 1.0 847.00 ㈱トワニ　小樽営業所

242 デミグラスソース CN 29.0 398.00 ㈱トワニ　小樽営業所

243 シャキシャキ野菜炒めオイル700g BG 9.0 1,890.00 坂商事（株）

244 ぬったれ PC 2.0 1,600.00 坂商事（株）

245 炊き出しチキンスープ BG 4.0 570.00 坂商事（株）

246 食研鍋スープ　寄せ鍋1L PC 9.0 1,430.00 坂商事（株）

247 天丼のたれ600g EA 13.0 670.00 坂商事（株）

248 食研つゆ PC 6.0 770.00 坂商事（株）

249 関西風うどんつゆ PC 4.0 1,020.00 (有)コーワ食品

250 そばつゆ PC 5.0 1,200.00 (有)コーワ食品



番号 品　　名 単位 予定数量 契約単価 落札業者

内訳書(短期分）　　　　

251 ピザソース PC 2.0 220.00 (有)コーワ食品

252 ゆずドレッシング PC 1.0 640.00 (有)コーワ食品

253 香味たまねぎドレッシング PC 2.0 680.00 ㈱トワニ　小樽営業所

254 エルドレッシングシーザー PC 6.0 630.00 (有)コーワ食品

255 エルドレッシングサウザン PC 6.0 540.00 ㈱トワニ　小樽営業所

256 カップ味噌汁とうふ EA 128.0 61.00 坂商事（株）

257 卓上七味唐辛子 EA 1.0 106.00 （一財）防衛弘済会倶知安

258 坦々焼そばのたれ PC 1.0 1,040.00 坂商事（株）

259 粉末焼きそばソース BG 4.0 97.00 北海道酒類販売（株）倶知安支店

260 大根おろしソース PC 5.0 2,400.00 坂商事（株）

261 博多豚骨ラーメンスープ BG 13.0 799.00 (有)鈴井園茶舗

262 チリソースの素 PC 26.0 778.00 ㈱トワニ　小樽営業所

263 山賊焼のタレ PC 4.0 1,700.00 坂商事（株）

264 焼き鳥のたれ　艶 PC 3.0 1,780.00 坂商事（株）

265 回鍋肉の素 PC 3.0 1,080.00 ㈱トワニ　小樽営業所

266 手羽先甘辛揚げのたれ1L PC 8.0 890.00 坂商事（株）

267 すりおろしオニオンドレッシング PC 2.0 760.00 (有)コーワ食品

268 イタリアンドレッシング PC 1.0 570.00 ㈱トワニ　小樽営業所

269 味噌焼のたれ炭火風 BG 4.0 1,260.00 坂商事（株）

270 五目釜めしの素 BG 12.0 890.00 ㈱トワニ　小樽営業所

271 コーンポタージュの素 KG 8.0 1,379.00 ㈱トワニ　小樽営業所

272 えびピラフ KG 39.0 420.00 ㈱トワニ　小樽営業所

273 ポテトサラダ(1kg） BG 46.0 263.00 ㈱トワニ　小樽営業所

274 一口えびカツ BG 14.0 300.00 ㈱トワニ　小樽営業所

275 肉だんご KG 45.0 298.00 ㈱トワニ　小樽営業所

276 春巻 EA 640.0 23.00 ㈱トワニ　小樽営業所

277 牛肉コロッケ EA 1,049.0 49.00 (有)コーワ食品

278 肉焼売（国産肉使用） EA 1,866.0 15.50 ㈱トワニ　小樽営業所

279 夜市小籠包 BG 16.0 1,350.00 ㈱くみあい食品

280 焼目入りハンバーグ BG 28.0 700.00 ㈱トワニ　小樽営業所

281 ナポリタンdeハンバーグ BG 129.0 168.00 坂商事（株）

282 高菜ピラフ BG 2.0 670.00 坂商事（株）

283 包みメンチカツ（卵黄風ソース） BG 6.0 600.00 (有)コーワ食品

284 おにぎり梅 EA 323.0 96.00 （一財）防衛弘済会倶知安

285 おにぎり海老マヨネーズ EA 42.0 96.00 （一財）防衛弘済会倶知安

286 おにぎリ鮭 EA 127.0 96.00 （一財）防衛弘済会倶知安

287 おにぎり昆布 EA 321.0 96.00 （一財）防衛弘済会倶知安

288 おにぎりツナマヨネーズ EA 323.0 96.00 （一財）防衛弘済会倶知安

289 おかずのっけ弁当 EA 130.0 290.00 （一財）防衛弘済会倶知安


